anas

erurro rs mauane  Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori /

CORRIDOIO PLURIMODALE ADRIATICO
ITINERARIO MAGLIE - SANTA MARIA DI LEUCA
S.S. N° 275 "DI S. MARIA DI LEUCA"
LAVORI DI AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO ALLA SEZ. B DEL D.M. 5.11.2001

S.S. 16 dal km 981+700 al km 985+386 - S.S. 275 dal Km 0+000 al km 37+000

1° Lotto: Dal Km 0+000 di prog. al Km 23+300 di prog.

PROGETTO DEFINITIVO

cob. BA283

PROGETTAZIONE:

ANAS » COORPINAMERNTO TERRIMTTORIALE ADRIATTIGA

| PROGETTISTI
Ing. Alberto SANCHIRICO
Ing. Simona MASCIULLO

— Progettista e Coordinatore
— Progettista

COLLABORATORI

Geomn. Andrea DELL'ANNA
Geom. Massimo MARTANO
Geomn. Giuseppe CALO’

IL GEOLOGO
Dott. Pasquale SCORCIA

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
Ing. Alberto SANCHIRICO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Gianfranco PAGLIALUNGA

RESPONSABILE PROJECT MANAGEMENT PUGLIA
Ing. Nicola MARZI

ATTIVITA" DI SUPPORTO
Am la 172/0 -BARI

Via Amendol
Direttore Tex
Prof. Ing. M:

— Particolari Costruttivi e Decorativi
— Computi Metrici

cnico
atteo Ranieri

PROGETTO STRADALE

ASSE PRINCIPALE
SEZIONI TRASVERSALI — TAVOLA 6

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:
PROGETTO LIV. PROG. N. PROG. PO 1 _PSOO_TRA_SZO1 _29_A'dwg
CODICE
LIoBRAl D] [1[7[o0] | So5eE[Rlo] 1]|p|s|ofo][T]R]Alls|z]o]s 1:200
A REVISIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO Giugno 2018
REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO VERIFICATO |APPROVATO
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PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km 3 59
PROGRESSIVA 3960.00
A RILEVATO m2 23.24
BO BONIFICA m2 11.45
D BASE m2 7.12
G FONDAZIONE m2 2.29
RI CORDOLO IN CLS m2 1.01
a USURA m 20.34
¢ BINDER m 20.34
sc SCOTICO m 2284
—— - |
] ] T
/ ] I R R il B \\\
\\
\—/
o
69.40 S
< 200
PROGRESSIVE . . . N . . . . o o < . = s S o < 0 = 2 8
TERRENO 8 g g 8§ 2 g o 3 © N S P> s o ] W s N S N =
?éSerlEAl\lilo 3.34 2.87 2.87 2.87 1.53 3.02 3.01 3.18 3.60 3.02 3.01 3.01 3.02 3.00 3.02 3.02 3.01 3.66 3.08
o] ™ re) © ~ © o © ~ N — (=] =3 ~ © ™ o © re) (=] S
TERRENO 2 £ & 2 2 S > > > S S S > > > > > S S 2 5
PROGRESSIVE I ool Ll L
S & ~ < A
PROGETTO 3 9 < %5 ddw s o
PARZIALI © W) S
PROGETTO 1.75 7.50 F32rg 1.60 ga 7.50 1.75
QUOTE : = N omm eem s &
PROGETTO P S sig  sisis S o
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PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km4 9
PROGRESSIVA 4140.00
A RILEVATO m2 30.15
BO BONIFICA mz  9.07
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE mz  2.29
RI CORDOLO IN CLS m2 0.9
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 18.37
:\::luz‘
] — N s |
o
67.09 &
N 4 200
PROGRESSIVE . . N N N o - - - < - © o < ~ 0 ~ ~ o
TERRENO g g E g 8 g 8 Z = = S % =R % 5 =
PARZIALI
3.75 4.03 3.88 3.50 3.35 3.64 3.07 3.93 3.49 2.63 3.03 3.04 3.04 3.03 2.28 3.17 3.50 2.88
TERRENO
i ) ~ < 0 N © S < @ ~ NA N = ] @ ]
TERRENO 2 i) 3 3 3 b 93 S 5 S 5 5 5 5 5 3 3 3 3
\ J 1 7T
PROGRESSIVE S & o g oo 9 e
PROGETTO = < G 938 daic =) =
PARZIALI 1) T A=)
1.75 7.50 143 || 160 | = |® 7.50 175
PROGETTO F S oq
QUOTE 5 3 g "m)’m 8;0‘% 9 N
PROGETTO 2 S 8 B8 833 3 8
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PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_11

PROGRESSIVA 4180.00

A RILEVATO m2 33.20
BO BONIFICA m2 11.44
D BASE m2 7.14
G FONDAZIONE m2 229
RICORDOLO IN CLS m2 101
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 23.20

DEDICATA 4

¢ V1vOIC3C

|
-

/]
@ﬁ
]
|
/
J

f
|
\

200

o 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.42
22.52
18.62
1551
1211
8.83
5.61
2.35
041
3.50
6.81
9.86
12.92
15.97
19.03
22.08
25.14
28.16

30.00

PARZIALI

3.58 3.90 3.90 311 3.40 3.28 3.22 3.26 2.76 3.09 331 3.05 3.06 3.05 3.06 3.05 3.06 3.02 1.84
TERRENO

QUOTE
TERRENO

85.51
85.40
85.31
85.39
85.38
85.38
85.42
85.43
85.88
86.84
86.75
86.51
86.33
85.95
85.62
85.69
85.65

85.62

PROGRESSIVE
PROGETTO

0.13 = g6.89

11.00
9.25
-1.75 —
0.32 —
10.18
11.93

0.45

1.60 7.50 1.75

PARZIALI
PROGETTO L7 7:50 {143

QUOTE
PROGETTO

8 I 0.45 A 2.
7.54 — 268
050/
87.00

87.99
87.90
87.54 —|
87.47 —|
87.45
87.59
87.56 —
87.17
87.09




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_12

PROGRESSIVA 4200.00

A RILEVATO m2 33.08
BO BONIFICA m2 11.48
D BASE m2 714
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 0.99
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 23.07

DEDICATA 4

€ V1vdICc3c

|
o
/
ﬁ

)
\

L

200

o 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
2650
2337
2008
16.24
12.39
8.54
5.49
2.40
141
5.22
8.50
11.98
15.40
18.46
21.53
2481
28.10

PARZIALI

3.50 313 3.29 3.84 3.85 3.85 3.05 3.09 381 381 3.28 348 342 3.06 3.07 3.28 3.29 1.90
TERRENO

QUOTE
TERRENO

85.22
85.14
85.20
85.63
85.49
85.26
85.12
85.09
85.49
86.39
86.26
86.06
85.01
85.60
85.57
85.56
85.53

PROGRESSIVE
PROGETTO

11.00
9.25
-1.75 —
0.32 —
0.13 —
218 —
10.18
11.93

7.50 1.75

PARZIALI
PROGETTO L7 7:50 F"”

QUOTE
PROGETTO

0.45
-
s
0.45
87,06 =0/ 268 —

87.51
87.42
87.06 —|
86.99 —|
86.96
87.10
87.08 —
86.69
86.61

30.00

85.51




PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km4 13
PROGRESSIVA 4220.00
A RILEVATO m2 3127
BO BONIFICA m2 1147
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 2.29
RI CORDOLO IN CLS m2 1.0
a USURA m 20.45
¢ BINDER m  20.45
sc SCOTICO m 23.06
:\:::;:
T — - -
j? ?/Jﬁi\\
] -
o
65.82 &
g 200
PROGRESSIVE . N . - . < - - © o o ~ o o o — o ~ o
TERRENO E E E E 3 3 g g S S 2 S % 5 N % g 8
?égé'ét'o 3.01 3.46 3.94 3.93 3.72 3.54 3.55 3.17 3.73 3.73 3.24 3.08 3.72 321 3.08 3.08 308 | 173
@ @ © ] © o S S S =] S D ~ 0 ~ < 0 0 ©
TERRENO 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 g 2 3 3 T s 8
PROGRESSIVE L) Lol 2 o o
PROGETTO 5 3 523 538 =
PARZIALI w0 w3
PROGETTO 1.75 7.50 F43 < 160 ;a 7.50 175
QUOTE 5 8 $ "m)’m g%é g 5
PROGETTO 5 8 £ £8 £88 £ €




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_14

PROGRESSIVA 4240.00

A RILEVATO

BO BONIFICA

D BASE

G FONDAZIONE
RICORDOLO IN CLS
a USURA

¢ BINDER

sc SCOTICO

66.30
N 4

m2
m2
m2
m2
m=2

27.98
11.45
7.15
231
1.00

m  20.45
m 20.45
m 2297

200

200

DEDICATA 4

i
\\\\\H |
H

¢ V1vOIC3C

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

-26.63

-22.89

-19.14

-16.00

-12.90

9.15

5.84
-1.77

1.76

5.00

8.24

11.45

14.49

17.95

21.19

24.57

27.66

30.00

PARZIALI
TERRENO

3.37

3.74

3.75

3.14

3.10

3.75

331

4.07

3.53

3.24

3.24

321

3.04

3.46

3.24

3.38

3.09

2.34

QUOTE
TERRENO

84.68

84.70

84.69

84.70

84.73

84.72

84.75

84.80

85.64

85.48

85.40

85.29

85.11

85.18

85.33

85.23

85.28

PROGRESSIVE
PROGETTO

-11.00

-9.25

-1.75 — 85.08

-0.32 —
0.13 —

1.73 ~ g555

2.18 —

10.18

11.93

PARZIALI
PROGETTO

1.75

7.50

L
~
w

0.45

g
@
=

7.50

1.75

QUOTE
PROGETTO

86.68

86.60

86.23 —|

86.16 ~—|
86.14

0.45
8623 =071 268 —

86.28
86.26 —|

85.87

85.78




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_15

PROGRESSIVA 4260.00

A RILEVATO m2 24.84
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 228
RICORDOLO IN CLS m2 101
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2294

200

e 200

DEDICATA 4

€ V1vdICc3c

)

o

]

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

-26.94

-23.12

-19.88

-16.84

-13.14

-9.44

-6.28

-3.28

0.03

3.96

7.82

11.17

14.28

17.39

20.50

23.61

27.39

30.00

PARZIALI
TERRENO

3.06

3.82

3.24

3.04

3.70

3.16

3.00

331

3.93

3.86

3.35

311

311

311

311

3.78

2.61

QUOTE
TERRENO

85.46

85.00

84.98

84.96

84.97

84.95

84.78

84.78

84.86

85.27

85.19

85.11

84.86

84.81

84.38

84.78

85.04

84.90

PROGRESSIVE
PROGETTO

-11.00

-9.25

-0.32 —

0.13 —{84.99

10.18

11.93

PARZIALI
PROGETTO

1.75

7.50

0.45

7.50

1.75

QUOTE
PROGETTO

86.34

86.25

85.82 —|
85.80

0.45 .
8589 =07 268 —

85.94
85.91 —

85.53

85.44




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_16

PROGRESSIVA 4280.00

A RILEVATO m2 26.37
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 229
RICORDOLO IN CLS m2 0.98
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2295

200

B 200

DEJICATA 4

€ V1IvOIC3C

i

]
L

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

-26.84

-23.55

-20.29

-16.63

-12.58

-9.38

-5.59

-1.61

1.53

4.99

8.08

11.80

15.16

18.28

21.41

24.54

27.64

30.00

PARZIALI
TERRENO

3.29

3.26

3.66

4.05

3.20

3.98

314

3.09

3.72

3.36

3.12

3.13

2.36

QUOTE
TERRENO

84.27

84.25

84.32

84.34

84.58

84.36

84.34

84.32

84.97

84.89

84.78

84.64

84.48

84.32

84.56

84.42

84.38

PROGRESSIVE
PROGETTO

-11.00

-9.25

-1.75 —84.51

-0.32 —
0.13 —

1.73 ] 84.79

2.18 —

10.18

11.93

PARZIALI
PROGETTO

1.75

7.50

5

w

0.45
=
3

7.50

1.75

QUOTE
PROGETTO

86.04

85.96

85.59 —

85.53 —|
85.50

0.45
8559 1~ =0/ 268 —

85.64
85.62 —|

85.23

85.15




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_17

PROGRESSIVA  4300.00

A RILEVATO m2 25.63
BO BONIFICA m2 11.47
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2294

DEDICATA 4

€ V1IvOIC3C

\
a
Il
\\\\\r:'
HV/
/
|
\

200

o3 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00
2329
1995
16.80
1365
1033
7.18
4.08
0.40

2.72

6.36

9.52

12.86

16.32

19.57

-26.91
22.72
25.87

29.01
30.00

PARZIALI

3.09 3.62 3.34 3.15 315 3.32 315 3.10 3.68 3.12 3.64 3.16 3.34 3.46 3.25 3.15 3.15 3.14
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.13
84.11
84.18
84.12
84.11
84.25
84.28
84.14
84.17
84.70
84.64
84.47
84.32
83.97
84.54
84.65

84.69
84.67

PROGRESSIVE
PROGETTO

-0.32 ~{ 84.38

11.00
-9.25
175 —
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

85.39
85.37 —|

0.45
-
3
0.45 .
85.35 — 2.68 —84.62
0.50/

85.35 —|
85.28 —|

85.80
85.71
85.26
84.98
84.90




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_18

PROGRESSIVA 4320.00

A RILEVATO m2 22.47
BO BONIFICA m2 11.48
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2294

DEDICATA 4

€ VIvVIIC3C

|
il
\\
i
|
|
/
|

200

oy 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
2627
2238

-19.14
1530
11.54
8.22
4.38
1.14
1.95
5.15
8.29

11.75

14.92

18.09

21.26

24.42

27.59

30.00

PARZIALI
373 3.89 3.24 3.84 3.76 332 3.84 3.24 3.09 3.20 3.14 3.46 3.17 3.17 3.17 3.16 3.17 241
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.14
84.11
84.22
84.20
84.15
84.38
84.24
84.20

84.27

84.59

84.50

84.34
84.16
83.99
84.08
84.47
84.56

84.57

PROGRESSIVE
PROGETTO

11.00
9.25
-1.75 —
0.32 —
0.13 —
10.18
11.93

7.50 1.75

0.45
=
3

0.45 ~

PARZIALI
PROGETTO L7 7:50 {143

QUOTE
PROGETTO

8515 — /1 268

85.60
85.15 —|
85.08 —|
85.06

85.51
84.78
84.70




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_19

PROGRESSIVA 4340.00

A RILEVATO m2 19.35
BO BONIFICA m2 11.43
D BASE m2 7.14
G FONDAZIONE m2 229
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2293

DEDICATA 4

€ V1IvOIC3C

200

64.96
<y 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.41
23.00
1933
1579
1225
9.14
5.77
2.33
0.74
4.07
7.82
11.36
14.58
18.08
21.30
24.34

27.34
30.00

PARZIALI

3.59 341 3.67 3.54 3.54 311 3.37 3.44 3.07 3.33 3.75 3.54 3.22 3.50 3.22 3.04 3.00
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.30
84.28
84.33
84.18
84.19
84.24
84.29
84.34
84.39
84.41
84.45
84.30
84.15
84.01
83.95
83.86
84.48

84.28
84.36

PROGRESSIVE
PROGETTO

11.00
9.25
1.75 —
0.32 ]
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI

PROGETTO 1.75 7.50 F.43 7.50 1.75

QUOTE
PROGETTO

0.45
-
s
0.45
8499 —— -1 268 —

85.43
85.35
84.99 —
84.92 —|
84.89
84.54

84.62




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_20

PROGRESSIVA  4360.00

A RILEVATO m2 14.89
BO BONIFICA m2 11.45
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 101
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2293

DEDJICATA 4

€ V1IvOIC3C

rr
/I
|
L
#
|
/
|

200

64.90
<y 200

PROGRESSIVE
TERRENO

3000
26.69
2367
2037
1724
1383
1082
-7.51
4.00
0.97
2.04
5.35
8.86
11.90
15.43
19.17
22.19
25.22

28.29
30.00

PARZIALI

331 3.02 3.30 313 341 3.01 331 351 3.03 3.01 331 351 3.04 3.53 3.74 3.02 3.03 3.07
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.37
84.46
84.48
8450
84.55
84.66
84.57
84.47
84.60
84.58
84.25
84.12
84.03
83.85
83.67
83.51
83.42

83.24
83.79

PROGRESSIVE
PROGETTO

11.00

9.25

-1.75 —

0.32

0.13 —

1.73

218 —84.35
10.18

11.93

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

84.87
84.85 —
84.46
84.38

0.45
-
s
0.45
8483 =07 268 —

84.76 —|

84.74

85.28
85.19
84.83 —




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_21

PROGRESSIVA 4380.00

A RILEVATO m2 15.97
BO BONIFICA m2 11.44
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 231
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2294

DEDICATA 4

€ VIvVIIC3C

|
J
L
(
%
|
|

200

X 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.44
23.09
19.49
-16.02
12.71
9.61
5.59
-2.56
1.17
454
7.78
11.02
14.10
17.35
20.75
23.99

27.23
30.00

PARZIALI

3.56 3.35 3.60 3.47 331 3.10 4.02 3.03 3.73 3.37 3.24 3.24 3.08 3.25 3.40 3.24 3.24
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.35
84.34
84.67
84.66
84.66
84.55
84.38
84.26
84.21
84.14
84.08
84.01
83.97
83.75
83.67
83.47
83.44

83.25
83.28

PROGRESSIVE
PROGETTO

11.00
9.25
1.75 —
0.32 ]
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

0.45

-

s

0.45
8467~ /] 2.68

85.12
85.04
84.67 —|
84.60 —|
84.58
84.31
84.22




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_22

PROGRESSIVA 4400.00

A RILEVATO m2 15.40
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 229
RICORDOLO IN CLS m2 0.99
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m  23.00

DEDICATA 4

€ V1vOIC3C

J
|
/
]
i
!
/

200

451
4> 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.41
2255
19.05
-15.60
12.16
8.71
5.41
-2.04

1.62

5.07

8.51
11.59
15.12
18.39
21.65
2492
28.03

30.00

PARZIALI

3.59 3.86 3.50 345 3.44 345 3.30 3.37 3.66 3.45 3.44 3.08 3.53 3.27 3.26 3.27 311 1.97
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.64
84.72
84.75
84.87
84.84
84.83
84.42
84.15
83.91
83.84
83.78
83.68
83.44
83.28
83.22
83.10

83.27

PROGRESSIVE
PROGETTO

175 — 8401
1.73 < 83.88

-11.00
9.25
-0.32 —
0.13 —
10.18
11.93

PARZIALI

PROGETTO 750 L7

1.75 7.50

=\
&
0.45
=
3
0.45
| 050/

QUOTE
PROGETTO

84.96
84.88
84.51 —
84.45 —|
84.42
84.51
84.15
84.07




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_23

PROGRESSIVA 4420.00

A RILEVATO m2 15.39
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 228
RICORDOLO IN CLS m2 101
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m  23.02

DEDICATA 4

€ V1vdICc3c

\
)
=

IR

200

4.2
042 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00
26.47
2318
2017
17.14
1346
10.15
-6.50
09
0.33
3.75
6.79
10.47
13.74
17.22
20.52
23.82
27.12

PARZIALI

3.53 3.29 3.01 3.03 3.68 331 3.65 341 342 3.42 3.04 3.68 3.27 3.48 3.30 3.30 3.30 2.88
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.63
84.62
84.63
84.52
84.65
84.72
84.70
83.92
83.81
83.83
83.71
83.56
83.52
83.10
83.17
83.02
83.05

PROGRESSIVE
PROGETTO

0.13 —g373

11.00
9.25
-1.75 —
0.32 —
10.18
11.93

0.45

1.60 7.50 1.75

PARZIALI
PROGETTO L7 7:50 {143

QUOTE
PROGETTO

0.45 .
84.36 — 050/ 2.68

84.36 —|
84.29 —|
84.27
83.99

84.81
84.72
83.91

30.00

83.32




PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km4 24
PROGRESSIVA 4440.00
A RILEVATO m2 14.25
BO BONIFICA m2 11.45
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 229
RI CORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m 20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2297
S —— T w7 o
o
64.07 &
y 200
PROGRESSIVE ! ! ! ! . ! ! . i . g - . ; - - o - s e
TERRENO E g 5 E 3 § & = e 8 = o > S 5 = S % g 8
?éSFZQII'EAlllJO 3.18 3.65 3.52 3.51 341 3.16 3.16 3.16 3.03 3.29 3.16 3.16 3.16 3.05 3.27 3.15 3.16 3.16
QUOTE 8 o 3 g 3 3 5 5 e = o 2 2 g g o 5 2 R
TERRENO 3 > 2 2 2 2 3 ) & el 2 el 2 3 2 & & & & 3
PROGRESSIVE Lol Lol o o
=] N ~ ™
PROGETTO ERE 4 S3 Sdda s d
PARZIALI o oS
PROGETTO 1.75 7.50 F.43 For 1.60 ga 7.50 1.75
QUOTE g 8 & 2 gss 3 ®
PROGETTO 5 = 3 33 333 R




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_25

PROGRESSIVA 4460.00

A RILEVATO m2 11.59
BO BONIFICA m2 11.42
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2296

63.88
N 4

200

200

JEJICATA 4

€ V1IvOIC3C

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

-26.99

-23.62

-20.25

-16.89

-13.52

-10.16

-6.79

-3.42

-0.06

331

6.68

10.04

13.41

16.78

20.14

23.51

26.88

30.00

PARZIALI
TERRENO

3.01

3.37

3.37

3.36

3.37

3.36

3.37

3.37

3.36

3.37

3.37

3.36

3.37

3.37

3.36

3.37

3.37

3.12

QUOTE
TERRENO

84.09

84.04

84.17

84.13

84.11

84.20

84.17

84.06

83.92

83.50

83.28

83.19

83.03

82.70

83.25

83.99

83.93

PROGRESSIVE
PROGETTO

-11.00

-9.25

0.13 —183.71

-0.32 —

10.18

11.93

PARZIALI
PROGETTO

1.75

7.50

0.45

7.50

1.75

QUOTE
PROGETTO

84.49

84.41

83.97 —|
83.95

H
3
840 0.45 .
4.04 — 2.68
| 050/ 83.66

83.68

83.59
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PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_29

PROGRESSIVA 4520.00

A RILEVATO m2 13.19
BO BONIFICA m2 12.42
D BASE m2 7.81
G FONDAZIONE m2 247
RICORDOLO IN CLS m2 0.99
a USURA m 2232
¢ BINDER m 2232
sc SCOTICO m 2491

64.06
AN 4

200

200

DEDICATA 4

¢ V1vOIC3C

l

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

-26.25

-23.14

-19.74

-16.34

-13.03

9.73

-6.43

-3.22

0.18

49
6.79

9.90

13.29

16.70

20.01

23.31

26.42

30.00

PARZIALI
TERRENO

3.75

311

3.40

3.40

331

3.30

3.30

321

3.40

331 3.30

311

3.39

341

3.31

3.30

311

3.39

QUOTE
TERRENO

83.36

83.38

83.49

83.54

83.64

83.11

83.51

83.56

83.27
82.89

82.86

82.73

82.61

82.17

82.77

83.27

8333\ o\ 12981

83.33 —

PROGRESSIVE
PROGETTO

1287 ] 8350

-11.78 —

-0.32 —

0.13 — 83.49

10.18

11.93

PARZIALI
PROGETTO

10.03

0.45
=
3

2|3
3|8 750

1.75

QUOTE
PROGETTO

84.11

84.06

83.50 —|
83.48

83.21

83.12
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PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_31

PROGRESSIVA 4532.35

A RILEVATO m2  8.40
B STERRO m2 0.05
BO BONIFICA m2 13.22
D BASE m2 8.37
G FONDAZIONE m2  2.65
RICORDOLO IN CLS m2  0.99
a USURA m 23.95
¢ BINDER m 23.95
sc SCOTICO m 26.55

JDEDICATA 4

€ V1IvOIC3C

|
,\
|
|

200

e 200

PROGRESSIVE
TERRENO

3000
26.31
2296
1067
1637
1308
9.79
6.49
3.20
-0.05

39
6.68
9.97
13.20
16.56
19.85
26.34

23.15

PARZIALI

3.69 3.35 3.29 3.30 3.29 3.29 3.30 3.29 3.15 3.44 3.29 3.29 3.23 3.36 3.29 3.30 3.19 3.39
TERRENO

QUOTE
TERRENO

82.99
83.13
83.39
83.51
83.96
84.03
84.08
83.88
83.68
82.94
82.77
82.65
82.49
82.03
82.93
83.22

PROGRESSIVE
PROGETTO

013 8331

1450 —|
1400 —|
-1.75 —
0.32 —|
10.18
11.93

PARZIALI

PROGETTO 750 L7

| I N
050 | .,
A X

12.25 F.43

QUOTE
PROGETTO

0.45
=
3
8.0 0.45
48 — 2.68
M 82.93

84.09 —|
84.07 —
83.48 —
83.41 —
83.38
83.03

83.11

27

0

8328 \ |———_| 20.73
8327 —_ 0.27 7 3000




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_32

PROGRESSIVA 4540.00

A RILEVATO m2  6.49
B STERRO m2 272
BO BONIFICA m2 13.23
D BASE m2 8.38
G FONDAZIONE m2 263
RICORDOLO IN CLS m2 0.98
a USURA m 23.95
¢ BINDER m 23.95
sc SCOTICO m 26.96

JEJICATA 4

¢ V1vOIC3C

\
((
|
|

200

e 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.81
2348
1992
1687
1338
1006
6.77
3.67
0.20
2.49
5.52
8.57
11.85
15.14
18.34
21.71
25.00
28.02

PARZIAL

3.19 3.33 3.56 3.05 349 3.32 3.29 3.10 3.47 2.69 3.03 3.05 3.28 3.29 3.20 3.37 3.29 3.02 1.98
TERRENO

QUOTE
TERRENO

83.63
84.23
84.46
84.47
84.48
84.43
84.22
83.73
83.73
82.75
82.93
82.80
82.57
82.45
82.19
81.86
82.83
83.21

PROGRESSIVE
PROGETTO

1450 —
1400 —
1.75 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIAL

PROGETTO 750 L7

12.25 (143

] .
_| 0.50 |
|y |

QUOTE
PROGETTO

0.32 |
0.45
013 ] 84.07
-
3
I 0.45 A 2.
83.42 — 050f 2.68

84.03 —|
83.42 —|
83.35 —|
83.32
83.46
83.44 —|
83.05
82.97

84.01

30.00

83.15




PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km4 33
PROGRESSIVA 4554.12
A RILEVATO m2 754
B STERRO m2 1.10
BO BONIFICA m2 13.23
D BASE m2 8.37
G FONDAZIONE m2 264
RI CORDOLO IN CLS m2 0.9
a USURA m 23.95
¢ BINDER m 23.95
sc SCOTICO m 2658
S e «
\\
==
I e — —
\ — e e
o
63.62 S
N 4 200
PROGRESSIVE . . . . = N - . 4 - < ~ 4 5 0 = S = 9
TERRENO g € 8 g g e = $ o b - i © S < = N 3 =
?égélél\]lo 3.67 3.27 3.28 3.27 3.17 3.38 3.28 3.27 3.28 3.27 3.28 3.19 3.36 3.28 3.26 3.29 3.27 ( W
[
QUOTE =3 5 5 2 2 g 3 = = % 3 3 IS % b= 8 2 93 38
TERRENO 3 3 3 3 3 3 2 2 3 S S S & S S = & 2 LI
PROGRESSIVE ll LL rio‘o a),o‘oéo ° 9
PROGETTO ik " S5 4dd 2 4
PARZIALI o 0 =)
PROGETTO Fgw 12.25 F43 rg. 1.60 ga 7.50 1.75
[ \ / [
QUOTE = 3 38 835 3 3
PROGETTO 22 8 Y 8L & g




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km 4_34

PROGRESSIVA  4560.00

A RILEVATO m2 6.14
B STERRO m2 501
BO BONIFICA m2 12.86
D BASE m2 8.13
G FONDAZIONE m2 257
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m 23.25
¢ BINDER m 23.25
sc SCOTICO m 25.87

JEJICATA 4

€ VIVOIC3C

200

e 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00

2279
1979
1629
1298
9.71
6.43
3.16
0.11
3.35
6.65
9.92

13.19

16.46
19.73
23.00

-26.11
25.18
28.36

PARZIALI

3.89 3.32 3.00 3.50 3.31 3.27 3.28 3.27 3.27 3.24 3.30 3.27 3.27 3.27 3.27 3.27 2.18 3.18 1.64
TERRENO

QUOTE
TERRENO

83.94
84.10
84.87
84.70
84.51
84.32
84.03
83.95
82.70
82.64
82.43
82.29
81.81
82.44
83.65
84.55

PROGRESSIVE
PROGETTO

1305 — 84,32
0.13 —83.36

1380 —
1.75 —
-0.32 —
10.18
11.93

PARZIALI

PROGETTO 1130

7.50 1.75

QUOTE
PROGETTO

0.75

-\

&

0.45

=

3

0.45 .

B0 | 050/ 268 rsz.ea

83.26 —|
83.19 —|

83.84
83.17

83.81
82.90

82.81

30.00

85.18
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PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_37

PROGRESSIVA  4600.00

A RILEVATO m2 472
B STERRO m2 13.02
BO BONIFICA m2 11.42
D BASE m2 7.14
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2  0.99
a USURA m 20.45
¢ BINDER m  20.45
sc SCOTICO m 2332

ZEJICATA 4
€ V1vOIC3C

200

64.38
<y 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
26.48
2324
1999
1675
1350
10.26
7.02
3.77
0.58
2.71
5.96
9.20
12.44
15.69
18.93
22.17
25.42

PARZIALI

3.52 3.24 3.25 3.24 3.25 3.24 3.24 3.25 3.19 3.29 3.25 3.24 3.24 3.25 3.24 3.24 3.25 3.24
TERRENO

QUOTE
TERRENO

86.32
86.45
86.08
85.68
85.64
85.75
85.28
84.95
84.20
82.54
82.43
82.29
82.12
81.91
81.79
81.76

PROGRESSIVE
PROGETTO

032 /83.31

11.00
-9.25
175 —
0.13 —
173 —
218 —

11.93

10.18

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

82.99
82.97 —

0.45
-
3
0.45 .
82.95 — 2.68 — 8258
0.50/

83.39
82.95 —
82.88 —|
82.85
82.58
82.50

83.31

=
=

82.46 — ~— 28.66
82.80 | —30.00
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PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_39

PROGRESSIVA 4627.00

A RILEVATO m2 571
B STERRO m2 057
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 228
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m 20.45
¢ BINDER m  20.45
sc SCOTICO m 23.00

DEDICATA 4

€ V1vVOIC3C

|

200

o 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
2667
2298
1975
16.72
1330
1007
7.03
3.61

-0.38

85

5.94

9.31

12.53

15.76

18.99

22.22

PARZIALI

3.33 3.69 3.23 3.03 342 3.23 3.04 342 3.23 3.23 3.09 3.37 3.22 3.23 3.23 3.23 3.23
TERRENO

QUOTE
TERRENO

84.08
84.06
83.97
83.64
83.62
83.58
83.46
83.25
83.08
82.37
82.25
82.06
81.92
81.72
81.54

PROGRESSIVE
PROGETTO

-0.32 ~— 82.59

11.00
-9.25
175 —
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

0.45
-
3
0.45
82.73 — 2.68 8235
0.50/ :

83.18
82.73 —
82.66 —|
82.64
82.78
82.76 —|
82.37
82.28

83.10

25.45

=
()

81.88 ——30.00

81.73 — ~— 28.68

81.21




PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km4 40
PROGRESSIVA 4640.00
A RILEVATO m2 548
B STERRO m2 217
BO BONIFICA m2 1145
D BASE m2 7.5
G FONDAZIONE m2 230
RI CORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m 20.45
¢ BINDER m 2045
sc SCOTICO m 23.04
S
// ::§§\ \\M‘/K
— ] x\ = — ———————— @0
IR S E—— i — I e
o
62.85 S
<y 200
PROGRESSIVE - . . N N - N ° - N ~ - - o o - o ~ < -
TERRENO E e E E 2 = 2 3 2 5 2 S 5 = = % g s
?éFEFZQI{EAII\IlO 3.42 3.09 350 322 322 3.15 3.30 322 3.06 3.39 322 3.22 3.00 3.44 3.23 3.17 327 322
QUOTE ™ [Te) e} ™ [Tel e} [Te} o™ o~ © oo} [Te) [Te) ™ o — i < (2] [+
— L © S N S < ~ — el N N — S © ™~ 0 N - ]
TERRENO o o 8 2 2 b 2 @ @ g g N N g = = o = g =
PROGRESSIVE Lo Lol 2 o o
PROGETTO G WSS Add =
PARZIALI ) =)
PROGETTO 1.75 7.50 F.43 3| 160 ga 7.50 175
QUOTE g 3 2 83 B8 N9
PROGETTO g 3 8§ 88 S99 8§ 8




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_41

PROGRESSIVA  4660.00

A RILEVATO m2 9.24
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.16
G FONDAZIONE m2 230
RICORDOLO IN CLS m2 0.99
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m 2294

DEDICATA 4

€ V1vdICc3c

|
|
|
i
|
|
|
!'

e —
= =

200

62.30
<y 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-30.00
-26.81
23.19
19.55
-16.47
13.12
9.91
-6.87
-3.48
0.27
2.94
6.16
9.37
12.59
15.80
19.01
22.23
25.44
2855

30.00

PARZIALI

3.19 3.62 3.64 3.08 3.35 3.21 3.04 3.39 321 3.21 3.22 321 3.22 321 3.21 3.22 3.21 311 1.45
TERRENO

QUOTE
TERRENO

81.55
81.79
81.68
81.66
81.84
82.10
82.28
82.31
82.44
82.06
81.97
81.85
81.63
81.58
81.66
81.56
81.55

81.48

PROGRESSIVE
PROGETTO

0.32 — gy 57

11.00
-9.25
175 —
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI 175 750 F,43 7.50 175

PROGETTO

QUOTE
PROGETTO

0.45
-
3
0.45
8247 — 268 —
050/ 82.30

82.92
82.84
82.47 —|
82.41 —
82.38
82.52
82.50 —
82.03

82.11




PROFILO Tracciato Totale

SEZIONE km4_42

PROGRESSIVA  4680.00

A RILEVATO m2 14.40
BO BONIFICA m2 11.46
D BASE m2 7.15
G FONDAZIONE m2 231
RICORDOLO IN CLS m2 1.00
a USURA m  20.45
¢ BINDER m 20.45
sc SCOTICO m  23.00

DEDICATA 4

€ V1vVOIC3C

|

T

200

62.08
<y 200

PROGRESSIVE
TERRENO

30.00
2623
2274
1954
1647
13.12
9.92
6.71
-3.50
0.30
291
5.98
9.32
12.53
15.74
18.94
28.43

22.15
25.36

30.00

PARZIALI

3.77 3.49 3.20 3.07 3.35 3.20 321 321 3.20 321 3.07 3.34 321 3.21 3.20 321 3.21 3.07 1.57
TERRENO

QUOTE
TERRENO

81.34
81.33
81.28
81.32
81.37
81.40
81.54
81.66
81.89
81.92
81.87
81.70
81.42
81.27
81.22

81.12
81.18

81.42

PROGRESSIVE
PROGETTO

-0.32 724

11.00
-9.25
175 —
0.13 —
1.73
2.18 —
10.18
11.93

PARZIALI

PROGETTO 1.75 7.50 {143 7.50 1.75

QUOTE
PROGETTO

0.45
-
3
0.45

82327 268 |82.11
050/ :

82.68
82.32 —
82.25 —|
82.23
82.36
82.34 —|
81.95
81.87

82.77




PROFILO Tracciato Totale
SEZIONE km 4_43
PROGRESSIVA 4700.00

A RILEVATO m2 12.15

BO BONIFICA m2 11.44

D BASE m2 7.15

G FONDAZIONE m2 230

RI CORDOLO IN CLS m2 1.01

a USURA m 20.45

¢ BINDER m 20.45

sc SCOTICO m 22.96

/::g ———t—— S ——
o

62.46 S

<y 200

PROGRESSIVE ! ! ! ! ! ! ! I ! ! o N N L Il Il ! Il I
TERRENO g 2 2 2 2 2 2 = 3 5 N < 2 3 3 » = 3 g 39
EéSFZQII'EAII\ﬂ) 3.06 3.09 391 3.04 3.36 3.20 3.20 3.16 3.24 3.20 3.21 3.20 3.04 3.36 3.20 3.20

QUOTE g g o g g E 3 2 2 3 2 2 = o o = o g 2 g
TERRENO = b= = =] 3 = = = ] S = = = by = = = = = =

EENAREAR
; 5 o
< < A g o S has
PARZIALI A oS
PROGETTO 1.75 7.50 F.43 g 1.60 ga 7.50 1.75
7 B
QUOTE g 2 2 gz =g g =
PROGETTO S o SIS -
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